兵器党字〔2025〕03号

各党支部：

为充分发挥学院党委领导作用，切实践行一线规则，加强党

委和基层党支部的深入联系，结合各党委委员的工作实际，经兵

器科学与技术学院2025年6月30日党委会研究，对学院党委委员

联系基层党支部情况进行调整如下:

蔡长龙联系兵器科学与技术硕士生党支部；

蔡长龙联系行政教辅党支部；

肖锋联系教工党支部；

梁伟樯联系兵器智能技术硕士生党支部；

刘雪莲联系专业型硕士生第一党支部；

吴杰联系专业型硕士生第二党支部；

宋鹏联系专业型硕士生第三党支部；

陈丁联系本科生党支部。

特此通知。

中共西安工业大学兵器科学与技术学院委员会

2025年6月30 日

(此页无正文)

抄送：学院党委委员、学院领导。

兵器科学与技术学院办公室 2025年6月30日印发

	中共西安工业大学兵器科学与技术学院委员会文件
	中共西安工业大学兵器科学与技术学院委员会
	2025 年 6月 30 日